PrisluSenstvi k hadicim / Hadicové Sroubeni a redukce / Mosazné tvarovky

FITINKA-FF MS IG-IG L45° - Mosazné koleno na tupo s vnitrn

BSP zavity

Kod produktu: 34568

\)

Varianty zbozi

Objednaci kod

L121G-12I1G/45-MS
L341G-341G/45-MS
L101G-101G/45-MS
L541G-541G/45-MS
L641G-641G/45-MS

L201G-201G/45-MS

DN

15 mm

20 mm

25 mm

32 mm

40 mm

50 mm

Vnit¥ni zavit

2x1/2"
2x3/4"
2x1"
2x1.1/4"
2x1.1/2"

2x2"

Provozni tlak

40 bar

40 bar

40 bar

40 bar

40 bar

40 bar

® Pracovni teplota: -30°C az +80C
® Material produktu: Mosaz MS 58

® Material tésnént: -

® PouZiti produktu: Sroubeni voda-vzduch

Dosedaci plocha pro utésnéni tohoto typu spojek se nazyva

"na tupo" Spojeni je nutno doplnit hlinikovym nebo

mosaznym tésnénim "TK-AL" (TK-CU")

Hmotnost
0,12 kg
0,14 kg
0,22 kg
0,35 kg
0,412 kg

0,66 kg

Baleni [M]]

1

Mj

ks

ks
ks
ks

ks

Vase cena bez DPH
157,00 K¢
188,00 K¢
415,00 K&
415,00 K¢
458,00 K&

656,00 K¢

-

imi

Sklad
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